
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. gruodžio 24 d.

Nr. 2014-358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

R. Dzengo individuali įmonė "Laumė", kodas 181162121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-4
Pranešimo Nr. 3247845

Individualios įmonės savininko sprendimu likviduojama R. Dzengo individuali įmonė "Laumė", įmonės kodas 181162121,
adresas Gabijos g. 55-4, Vilnius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Chengwei Zheng IĮ, kodas 302869417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-52
Pranešimo Nr. 3247844

Chengwei Zheng IĮ, kodas 302869417, buveinė Kauno m. sav., Kauno m., P. Plechavičiaus g. 9-52, neribotam laikui
pertvarkoma į UAB Chengwei Zheng, buveinė Kauno m. sav., Kauno m., P. Plechavičiaus g. 9-52.
Vadovas Chengwei Zheng.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

"Aktimis", UAB, kodas 303205433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3247846

- - -

"Lantanas", UAB, kodas 303205351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3247847

- - -

"Lutecis", UAB, kodas 303205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3247848

- - -

UAB "Fadina", kodas 303192352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3247849

- - -

"Gadolinis", UAB, kodas 303205440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3247850

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 5

UAB "Elizeh International", kodas 302811481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3247851

- - -

UAB Jogurtainė, kodas 303201374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3247852

- - -

UAB "Ditoma", kodas 303225005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3247853

- - -

IĮ "Avgusta", kodas 303208162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3247854

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

, kodas
Teisinė forma: . Teisinis statusas: .
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 3247959

Įregistravimo data: 2014-12-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 6

- - -

Anykščių Jurzdiko bendruomenė, kodas 303502356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 3247960

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: IRENA VAITKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autentė", kodas 303502363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 4-4
Pranešimo Nr. 3247961

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: ALINA VALUŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Panevėžio autobusų parkas" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303502388
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 3247962

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: EGIDIJUS PRIBUŠAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brazzistudio, kodas 303502395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pievų g. 32
Pranešimo Nr. 3247963

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: TOMAS BRAZINSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Probonas", kodas 303502445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3247964

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euro darbo sauga", kodas 303502858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3247965

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 7

- - -

UAB "Agrodetalių servisas", kodas 303502452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3247966

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pagreitis LT", kodas 303502865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3247967

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bodela", kodas 303502872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3247968

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sėkmės fabrikas", kodas 303502897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3247969

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kavos era", kodas 303502406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K3-60
Pranešimo Nr. 3247970

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: EIMANTAS LIAUDANSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Bygmatas", UAB, kodas 303502477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 36-24
Pranešimo Nr. 3247971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: LINA VOVERYTĖ-ANDZEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Aterta", UAB, kodas 303502491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3247972

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonvilis", kodas 303502413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 117-2
Pranešimo Nr. 3247973

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: IGOR DVORKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litbeda", kodas 303502370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 173-33
Pranešimo Nr. 3247974

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: MANTAS KERAS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "QuickWash Lithuania", kodas 303502438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3247975

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: RONALD REVELL MURPHY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Rytų Europos bendradarbiavimas", kodas 303502908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3247976

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: BEATRIČĖ BELIAVCIV, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Startrekas", kodas 303499967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3247977

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: MINDAUGAS KAZIMIERAS POCIUS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aurano projektai", kodas 303502527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 16A
Pranešimo Nr. 3247978

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: AURIMAS BALIUCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio nimfa", kodas 303502484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3247979

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: VAIDA BUTKEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Banige grožio klinika, kodas 303502541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 13-2
Pranešimo Nr. 3247980

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: RENATAS ŠAJAUKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo Saulėtekio takas 18, Palangoje, savininkų bendrija, kodas 303502559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 18-3
Pranešimo Nr. 3247981

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: KOSTAS ALGIRDAS KURLYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kilnusis tikslas", kodas 303502566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-1
Pranešimo Nr. 3247982

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: VIOLETA SOKOLOVA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaidnora", kodas 303502580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 28-10
Pranešimo Nr. 3247983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: VAIDAS JAKIMAVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dokada", kodas 303502915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3247984

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: JOLANTA TARNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Apo teka", kodas 303502922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3247985

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: IRMANTAS LAJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ paramos centras "Geradarys", kodas 303498858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3247986

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: LAURYNAS BLOŽĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Baltic Education Cluster, kodas 303502598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 5-10
Pranešimo Nr. 3247987

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: EDMUNDAS SIPKUS, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kapitalo ir investicijų valdymo grupė", kodas 303502947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3247988

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Patikėtinis", UAB, kodas 303502609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 1-44
Pranešimo Nr. 3247989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: JOLITA SURGUTANOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Dvariškių bendruomenė, kodas 303502534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Dvariškių k. Žiedo g. 8
Pranešimo Nr. 3247990

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: MARIJUS ZAVECKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilviškių ūkis", kodas 303502502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38P
Pranešimo Nr. 3247991

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: ARTURAS REBROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investiciniai turto projektai", kodas 303502954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3247992

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Finansų teisės institutas, kodas 303502573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3247993

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: NERIJUS STRIKULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agromisija", kodas 303502420
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3247994

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: RAMŪNAS ŠNUREVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Etecha", kodas 303502961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 3247995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: KOSTAS GUVENIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tomo Stankevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303502979
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3247996

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: AUŠRA ŽUKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Andromedos sapnai", kodas 303502986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3247997

Įregistravimo data: 2014-12-23. Vadovas: VYTAUTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Kundroto įmonė "Saga", kodas 132229531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 11-11
Pranešimo Nr. 3247944

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rasos Kutauskienės firma "Prie upės", kodas 133990240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klevų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3247945

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSALDA", kodas 135753464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 17-7
Pranešimo Nr. 3247946

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

K. Karčiauskienės komercinė firma, kodas 141003549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 18-22
Pranešimo Nr. 3247947

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Laimos Kisieliauskienės įmonė, kodas 145282950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 13

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 58-31
Pranešimo Nr. 3247948

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Vasiulio įmonė, kodas 148071360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 15A-18
Pranešimo Nr. 3247949

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alvydos Bendikienės individuali įmonė, kodas 152582154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 13-4
Pranešimo Nr. 3247950

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Tekutienės įmonė, kodas 154901679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. V. Kudirkos g. 71
Pranešimo Nr. 3247951

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino taksi", kodas 155964173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 68-13
Pranešimo Nr. 3247952

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gribžėnai", kodas 163212697
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gribžinių k.
Pranešimo Nr. 3247953

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

R. Žiobako stomatologijos paslaugų įmonė, kodas 163403439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 15
Pranešimo Nr. 3247954

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. J. Kiškienės prekybos įmonė, kodas 163929268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3247955

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Autoroma", kodas 301500812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 13-3
Pranešimo Nr. 3247956

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Pakramtukai", kodas 302519616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 74
Pranešimo Nr. 3247957

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "VAN brothers", kodas 302991392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 88
Pranešimo Nr. 3247958

Išregistravimo data: 2014-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTEC CNC TECHNOLOGIES", kodas 110856022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 3248044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-12-22); Įstatai (2014-12-22); Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

Birutės g. dvidešimt antrojo namo savininkų bendrija, kodas 303301232
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 22-37
Pranešimo Nr. 3248045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir Valdybos pirmininko duomenų pakeitimų
(2014-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-12-23).

- - -

VšĮ paramos centras "Geradarys", kodas 303498858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KAIP PIRMASIS", kodas 302689013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 22-25
Pranešimo Nr. 3248047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

UAB "Froceth", kodas 302726732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 3248048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltinvesta", kodas 303063069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 173-82
Pranešimo Nr. 3248049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-05); Įgaliojimas (2014-12-05).

- - -

IĮ "Normus MS", kodas 303203553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klyšių k. 10
Pranešimo Nr. 3248050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-12-19); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-12-19).

- - -

UAB "Sevile", kodas 302483376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65B-3
Pranešimo Nr. 3248051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-12-19); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2014-12-17 (2014-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 16

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytų pramogos", kodas 300588282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 3248052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-23); Įstatai (2014-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTAS IR ALEKSAS", kodas 123049655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-90
Pranešimo Nr. 3248053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "EKOTOMA", kodas 302923085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3248054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGELA", kodas 123050433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 27-15
Pranešimo Nr. 3248055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ VYNAS", kodas 254111650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3248056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos atsistatydinimo (2014-12-23).

- - -

UAB "Tyris", kodas 302740486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 9-14
Pranešimo Nr. 3248057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-23).

- - -

UAB "AURATRANS", kodas 302948398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 3248058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-23).

- - -

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 3248059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo jam atsistatydinus iš pareigų (2014-12-19).

- - -

Tomo Stankevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303502979
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3248060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 3248061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-22); Įstatai (2014-12-22); Akcininkų
sprendimas (2014-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-22).

- - -

MB "Verslo laiptai", kodas 303063507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 10-1
Pranešimo Nr. 3248062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-23); Sprendimas / Pataisytas
dokumentas (vietoj "vienintelis akcininkas, pataisyta "Vienintelis narys") (2014-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIMPEX", kodas 120010394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-7
Pranešimo Nr. 3248063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; veiklos laikotarpio; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Belabusas", kodas 303326762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3248064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RAVENTUS", kodas 302456895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ūtos k. Ūtos g. 91
Pranešimo Nr. 3248065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-12-18).

- - -

UAB "Maistas greitai", kodas 302448592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 10-31
Pranešimo Nr. 3248066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-19); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-19
(2014-12-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠAULYS", kodas 141823892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 56
Pranešimo Nr. 3248067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-12-18).

- - -

UAB "Aparta", kodas 303448385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3248068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravmo (2014-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-22); Užsienio asmens pasas (2014-12-22).

- - -

UAB "Tanvilus", kodas 302780114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3248069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2014-12-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-22); Užsienio asmens pasas (2014-12-22).

- - -

Vyčo Vytauto fotografija, kodas 152509996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medžiotojų g. 33
Pranešimo Nr. 3248070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-22).

- - -

UAB "Darbo pagreitis", kodas 300126856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 41
Pranešimo Nr. 3248071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23).

- - -

Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla, kodas 190671637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gražinos g. 8
Pranešimo Nr. 3248072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-12-08);
Nuostatai (2014-12-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2014-12-08).

- - -

R. Dapkaus individuali įmonė, kodas 241304090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 18-18
Pranešimo Nr. 3248073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-18); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-18).

- - -

UAB "Marijampolės agrocentras", kodas 302476093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3248074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-12-22); Įstatų pakeitimai (2014-12-22); Įstatai (2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2014-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upės projektai", kodas 301078688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3248075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preilos gūsis", kodas 126188140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3248076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18).

- - -

V. Ignoto įmonė, kodas 177291135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Žalgirio g. 24
Pranešimo Nr. 3248077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 21

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-22).

- - -

UAB "Autopartneriai", kodas 303489357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 210-95
Pranešimo Nr. 3248078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2014-12-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-22).

- - -

UAB "Baltijos tiltas", kodas 303133973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3248079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

Individuali J. Lebedienės įmonė "Prie tvenkinio", kodas 268030710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mikniūnų k.
Pranešimo Nr. 3248080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-12-16); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENDIDA", kodas 151260111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 3248081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-12-22); Užsienio
valstybės registro išrašas (2014-12-22).

- - -

UAB "Islandita, kodas 303492385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 10-7
Pranešimo Nr. 3248082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-12-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-12-22).

- - -

Vito Dambrausko įmonė "Senasis rūsys", kodas 144984274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 189-20
Pranešimo Nr. 3248083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-12-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-19).

- - -

UAB IKB Finance, kodas 302847342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 1-19
Pranešimo Nr. 3248084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-22).

- - -

VšĮ "Startrekas", kodas 303499967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-112
Pranešimo Nr. 3248085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ditoma", kodas 303225005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-22).

- - -

UAB "EGALTO", kodas 302469070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12B-1
Pranešimo Nr. 3248087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2014-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 23

UAB "Mekora", kodas 303159135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodkrantės g. 6-27
Pranešimo Nr. 3248088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-19);
Įgaliojimas (2014-12-19).

- - -

UAB "Translaiva", kodas 301742242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3248089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-16).

- - -

UAB "Bionora", kodas 303357868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3248090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

A. Mackevičiaus g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3248091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2014-12-01).

- - -

UAB "Naftotrans", kodas 302636847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3248092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23).

- - -

UAB "UVG Elektric", kodas 123002762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3248093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23).

- - -

IĮ "RONITA", kodas 183643947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3248094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2014-12-22); Nuostatai (2014-12-22); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-12-22); Sutartis / Dėl
teisių ir pareigų perleidimo (2014-12-22).

- - -

Kooperatyvas "AGROKAMPELIS", kodas 302699096
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 9-9
Pranešimo Nr. 3248095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Ekoventa", kodas 303095597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16D
Pranešimo Nr. 3248096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Vėjokaita", kodas 302881540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Švepelių g. 6
Pranešimo Nr. 3248097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-22); Įgaliojimas
(2014-12-22).

- - -

"Maideko", UAB, kodas 302496338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3248098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REM wagons", kodas 302290904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3248099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-12-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-22).

- - -

UAB "ISETA", kodas 302673468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 122
Pranešimo Nr. 3248100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-12-18).

- - -

UAB "Eritėja", kodas 301240834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Letūkų k.
Pranešimo Nr. 3248101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2014-12-19); Įstatai (2014-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2014-12-19).

- - -

GHIRIA, UAB, kodas 302782962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3248102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-22).

- - -

UAB "Nemora", kodas 303230511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3248103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 26

UADBB "Noxale", kodas 135518053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3248104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAM", kodas 300606976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3248105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-19).

- - -

UAB "Ekotolas", kodas 303208358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 49A-1
Pranešimo Nr. 3248106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19); Įgaliojimas (2014-12-19).

- - -

STETAS, UAB, kodas 302690510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3248107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų pakeitimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Rigvita", kodas 303499942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-30
Pranešimo Nr. 3248108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Gražūs namai", kodas 302736630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 11-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3248109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir akcininko įregistravimo
(2014-12-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Lagos projektai", kodas 303463444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 3248110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

UAB "Neosas", kodas 303279095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3248111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-17); Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

UAB "Nadesa", kodas 303385006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Mastena", kodas 303472906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3248113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19); Užsienio asmens pasas
(2014-12-19).

- - -

UAB "Akida", kodas 303402982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3248114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-22); Užsienio asmens pasas
(2014-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3248115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-23).

- - -

UAB "Haitek", kodas 302310673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3248116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-22).

- - -

UAB Saulės delta, kodas 302819574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3248117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-22).

- - -

MB "Aistada", kodas 303449035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaimynų k. Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 3248118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-12-22); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-22).

- - -

UAB Jogurtainė, kodas 303201374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 29

UAB ARTIS BSI, kodas 302729301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 4B-17
Pranešimo Nr. 3248120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2014-12-23).

- - -

UAB "Ravleta", kodas 303317980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3248121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB AGAR Wealth Management, kodas 301877546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3248122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-23).

- - -

UAB "Bolesa", kodas 303246451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3248123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-19);
Įgaliojimas (2014-12-19); Užsienio asmens pasas (2014-12-19).

- - -

UAB "SANPHARM", kodas 302788627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 3248124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JONOSFERA", kodas 148079827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 30

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7B
Pranešimo Nr. 3248125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASVALIO AGROPARKAS", kodas 110805241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k.
Pranešimo Nr. 3248126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-22).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacija Pasvalio rajono skyrius, kodas 169261078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 3248127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2014-12-18).

- - -

NORTRA, UAB, kodas 302863108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Ekoarobetas", kodas 303493028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3248129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-23); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2014-12-22).

- - -

Radviliškio r. Šeduvos gimnazija, kodas 290671780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Pilies g. 17
Pranešimo Nr. 3248130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-12-11);
Nuostatai (2014-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2014-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-04-09); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, nuostatų patvirtinimo (2012-05-28); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2011-09-08); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2011-09-08).

- - -

UAB "Toksinta", kodas 302488882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3248131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-19);
Užsienio asmens pasas (2014-12-19).

- - -

Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla, kodas 190189523
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 3248132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-18); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-12-18); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-12-18).

- - -

Dalios Kalvaitytės projektavimo firma, kodas 251391510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 62-26
Pranešimo Nr. 3248133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-12-22); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Automtra", kodas 302636352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 3248134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-23).

- - -

UAB "ACADIC MARITIME CORPORATION", kodas 303107170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2014-12-23).

- - -

UAB "Laboratorium dentium", kodas 303477885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-2
Pranešimo Nr. 3248136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso
pakeitimo (2014-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-18).

- - -

UAB "Europos IT", kodas 303282497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3248137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-22).

- - -

UAB "Angvila", kodas 303206948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškininkų g. 24
Pranešimo Nr. 3248138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

UAB "MAŽOJI ROTUŠĖ", kodas 125381275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 40
Pranešimo Nr. 3248139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

UAB "ALBIR", kodas 302676037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3248140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-23); Įstatai (2014-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-22).

- - -

MB "Everneta", kodas 303459976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3248141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-12);
Sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-12); Sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-12-12).

- - -

UAB "Turto valdymo firma", kodas 300583189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3248142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-12-18); Įstatai (2014-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų patvirtinimo
(2014-12-18).

- - -

UAB "Sotas", kodas 300029617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3248143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

UAB "AMROMINA", kodas 222096770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3248144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-22).

- - -

Kęstučio Burinsko individuali įmonė, kodas 151458666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Cvirkos g. 3-41
Pranešimo Nr. 3248145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 34

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-23).

- - -

UAB "PREDITA", kodas 123381547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 3248146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2014-11-05
nutartį, kuria nutarta iškelti bankroto bylą ir paskirti bankroto administratorių (2014-12-19).

- - -

UAB "LAZMA", kodas 302659995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k. Vyšnių g. 1
Pranešimo Nr. 3248147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-22); Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBETA", kodas 123037877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 71-70
Pranešimo Nr. 3248148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Kitokie audiniai", kodas 303491493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3248149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

UAB TREGITI, kodas 302844346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3248150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 35

- - -

Energijos tiekimas UAB, kodas 302449388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 1
Pranešimo Nr. 3248151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Baltoji balanda", UAB, kodas 303315221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-22).

- - -

UAB "Insima", kodas 303133126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3248153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Andromedos sapnai", kodas 303502986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3248154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Be stabdžių", kodas 303497382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3248155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Agerosa", kodas 303496444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3248156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19).

- - -

Biosela, UAB, kodas 302536665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sklėriškių k. Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 3248157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-19).

- - -

O. I. Šamonskienės komercinė firma, kodas 141626044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 79-51
Pranešimo Nr. 3248158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Žurnalų leidybos grupė", kodas 136048635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70-10
Pranešimo Nr. 3248159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-22).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TOYTEKS", kodas 110759356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 9-1
Pranešimo Nr. 3248160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Bugita", kodas 135636429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 3248161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVALDA", kodas 300111943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 3248162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dilectus", kodas 302816980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. J. Pabrėžos g. 3
Pranešimo Nr. 3248163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-22).

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3248164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-12-09); Įgaliojimas (2014-12-09).

- - -

Individuali įmonė "Celsijus", kodas 303403066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-98
Pranešimo Nr. 3248165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-22).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos UAB "VIANRĖ", kodas 110769464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3248166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-12-22).

- - -

ENTARAS, UAB, kodas 302642775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3248167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų pakeitimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Jukata", kodas 302855136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 3248168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Stogana", kodas 302842199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-25
Pranešimo Nr. 3248169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19).

- - -

Elenos Čiudakovos jaunųjų talentų rėmimo fondas, kodas 192009319
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-22
Pranešimo Nr. 3248170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Išrašas iš vienintelio dalininko sprendimo dėl vadovo paskyrimo
(2014-12-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-17).

- - -

UAB "STRIKE AVIATION LT", kodas 302317326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3248171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Meistriška statyba", kodas 126339083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kunigo Juzefo Obrembskio g. 3
Pranešimo Nr. 3248172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-20); Protokolas (2014-12-20); Įstatai
(2014-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIJANDA", kodas 123738458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-7
Pranešimo Nr. 3248173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

UAB "Elizeh International", kodas 302811481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-22).

- - -

"Gadolinis", UAB, kodas 303205440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2014-12-22).

- - -

UAB "Dirausita", kodas 300571831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 115B
Pranešimo Nr. 3248176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-12-17).

- - -

R. Aleliūno įmonė, kodas 168610534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 11-105
Pranešimo Nr. 3248177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-12-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2014-12-23).

- - -

UAB "Baltijos pakavimo sistemos", kodas 300016897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 29-1
Pranešimo Nr. 3248178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BLASTAS", kodas 121355468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3248179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19); Įgaliojimas (2014-12-19).

- - -

UAB "Nilana", kodas 303369347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Vaideka", kodas 303335334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3248181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Ateities kuras", kodas 302534251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Pievų g. 17A
Pranešimo Nr. 3248182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-22).

- - -

Liežio kooperatinė bendrovė, kodas 302501027
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 5
Pranešimo Nr. 3248183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2014-12-16 (2014-12-22).

- - -

UAB "MOTIVENTTI", kodas 302311622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jadvygos Čiurlionytės g. 9
Pranešimo Nr. 3248184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-23).

- - -

UAB "Amoda", kodas 303481862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3248185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-12-19).

- - -

Mažoji bendrija "Apo teka", kodas 303502922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3248186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RE development agency", kodas 300517972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 3248187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-23); Įstatai (2014-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-23).

- - -

UAB "Nano Servis", kodas 302752990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3248188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 42

- - -

Irenos Dambrauskienės projektavimo įmonė, kodas 151302642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 6-66
Pranešimo Nr. 3248189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-12-22); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Ahil", kodas 302849375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3248190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-18).

- - -

UAB DANĖJA, kodas 302906972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3248191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

UAB "Transatas", kodas 303494361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3248192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-17).

- - -

Ž. Abelkio individuali įmonė, kodas 240879280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 4-10
Pranešimo Nr. 3248193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-23).

- - -

UAB "Anodus", kodas 303393152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Leksis", kodas 303294909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3248195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-22).

- - -

UAB "EHOTEXS", kodas 302540667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-4
Pranešimo Nr. 3248196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evera", kodas 233585830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k.
Pranešimo Nr. 3248197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23).

- - -

UAB "Alilito", kodas 302671862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3248198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2014-12-13 (2014-12-22).

- - -

Kauno mišrus choras "Kamertonas", kodas 193023827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3248199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2014-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2014-12-15); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2014-12-15).

- - -

"Lutecis", UAB, kodas 303205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Servicentras", kodas 303178395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Ąžuolų g. 17
Pranešimo Nr. 3248201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamaka", kodas 144998441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 4A
Pranešimo Nr. 3248202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-19); Įgaliojimas (2014-06-30).

- - -

UAB "Geras verslo partneris", kodas 303185105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Liepų g. 41A-2
Pranešimo Nr. 3248203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teofilė", kodas 149662569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 3248204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-23); Įgaliojimas (2014-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 45

UAB "LIDO MARINE", kodas 300916537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3248205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių veteranų sporto klubas, kodas 193101336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 3248206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2014-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Dokada", kodas 303502915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3248207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

OTEKA, UAB, kodas 302862999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Grenalitas", kodas 125995679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3248209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Glansa", kodas 134876446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 118-3
Pranešimo Nr. 3248210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 46

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
tvirtinimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Romta", kodas 303263066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOMERTA", kodas 248234310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 39-4
Pranešimo Nr. 3248212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-12-03);
Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

UAB "Zedega", kodas 303476947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3248213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "REGMARS", kodas 300026667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 3248214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Pakartotinio neįvykusios akcininkų susirinkimo protokolas dėl vadovo pakeitimo (2014-12-19); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Neįvykusios akcininkų susirinkimo protokolas dėl vadovo pakeitimo (2014-12-19); Pranešimas /
Dėl atsistatydinimo iš direktoriaus pareigų (2014-12-19).

- - -

UAB "Namų kultas", kodas 302347892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3248215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2014-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 47

- - -

UAB "Investiciniai turto projektai", kodas 303502954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3248216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekologiniai projektai", kodas 301498585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 4-55
Pranešimo Nr. 3248217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

UAB Conna, kodas 302707358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3248218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23).

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLAS", kodas 191500265
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 50A-36
Pranešimo Nr. 3248219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-12-18).

- - -

UAB "Internetiniai sprendimai", kodas 303316145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 48A-1
Pranešimo Nr. 3248220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-22);
Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

UAB "INSUPPLY", kodas 302524360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3248221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-12-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-12-22).

- - -

UAB "Metal Production", kodas 302801462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Miško g. 25
Pranešimo Nr. 3248222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ignalinos kultūros ir sporto centras, kodas 190244197
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 43
Pranešimo Nr. 3248223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-12-22); Nuostatai
(2014-12-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTA", kodas 120207356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3248224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-12-11).

- - -

UAB "Terija", kodas 303147859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3248225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALKONA", kodas 124209778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 114-3
Pranešimo Nr. 3248226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIKA", kodas 174433017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3248227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-22).

- - -

VšĮ "Stalo futbolo iniciatyva", kodas 302620896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3248228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-12-10); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-10); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-10).

- - -

UAB "Abersta", kodas 303220474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 55-oji g. 37
Pranešimo Nr. 3248229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-17);
Užsienio asmens pasas (2014-12-17).

- - -

UAB Geležinkelių aplinkosaugos centras, kodas 120827841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 3248230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2014-12-11 įsakymo Nr.AS-67 panaikinimo (2014-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-22); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-22); Pranešimas / Dėl 2014-12-11 įsakymo Nr.AS-67 panaikinimo
(2014-12-22).

- - -

UAB "MPJ", kodas 302586789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 26
Pranešimo Nr. 3248231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2014-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPROMA", kodas 302511886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 10
Pranešimo Nr. 3248232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-22).

- - -

"PHARMALITA", UAB, kodas 300065321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 3248233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-12-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-12-18); Įgaliojimas (2014-12-18); Užsienio asmens pasas
(2014-12-18); Užsienio asmens pasas (2014-12-18).

- - -

UAB "Clover Group", kodas 303000624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3248234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Algavos" centras, kodas 303381221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3248235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-22); Užsienio asmens pasas
(2014-12-22).

- - -

UAB "Argo logika", kodas 303070583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3248236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Bodela", kodas 303502872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3248237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sėkmės fabrikas", kodas 303502897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3248238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Klaipėda Tours", kodas 302822175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Mickų 6-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3248239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-12-22).

- - -

UAB "PIĮ Grupė", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3248240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18).

- - -

"Andomina", UAB, kodas 303389766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Business Foundation", kodas 134586681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 2
Pranešimo Nr. 3248242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 52

UAB "Larėjas", kodas 303260369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3248243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18).

- - -

UAB "Garnuva", kodas 302848444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-179
Pranešimo Nr. 3248244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19).

- - -

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, kodas 300917888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 3248245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Palangos miesto socialinių paslaugų tarnyba); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2014-12-18); Nuostatai (2014-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Agila", kodas 252487910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 15
Pranešimo Nr. 3248246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2014-12-22).

- - -

UAB "LIETUVOS TOTALIZATORIUS", kodas 302483846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3248247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-18).

- - -

UAB "Florencija", kodas 303386065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3248248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-22).

- - -

UAB "Ampli-5", kodas 302761797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3248249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Navelita", kodas 303079041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3248250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19).

- - -

UAB "CHICKEN'S GROUP", kodas 302669605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukiškių k. 1
Pranešimo Nr. 3248251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Baltic Transit Rail", kodas 302246594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-30
Pranešimo Nr. 3248252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus
įstatinį kapitalą (2014-12-19); Pažyma / Dėl 2014-11-20 akcininkų sprendime padarytos klaidos (2014-12-19); Įstatai
(2014-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRA BALTIJA", kodas 300080330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 3248253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-22); Įstatai (2014-12-22).

- - -

UAB "AKIRO", kodas 300605251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3248254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Velučio individuali įmonė, kodas 173720555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3248255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-18).

- - -

UAB "Dalmega", kodas 301533890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 3248256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2014-12-15).

- - -

UAB "Inkomis", kodas 303233190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Evalteka", kodas 303380991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3248258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB G-Hiss, kodas 302788417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3248259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Euro darbo sauga", kodas 303502858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3248260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rogių šunys", kodas 303492937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vičiūnų k.
Pranešimo Nr. 3248261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Festivus", kodas 300512594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 3248262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-23); Įstatai (2014-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės Švento arkangelo Mykolo globos namai", kodas 151350128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 48
Pranešimo Nr. 3248263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-12-22).

- - -

UAB "Devaida", kodas 303429627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 10-19
Pranešimo Nr. 3248264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 56

- - -

UAB "Laimatus", kodas 303273007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3248265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-22).

- - -

"Kilnema", UAB, kodas 303384210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-22).

- - -

"Specialusis techninis stiklas", UAB, kodas 303486457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3248267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

UAB "RODE SPORTS", kodas 303028602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3248268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-12-22);
Įstatai (2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-22); Įgaliojimas
(2014-12-18).

- - -

Luknora, UAB, kodas 302860496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 177162464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3248270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2014-12-17).

- - -

UAB "YES TRAVEL", kodas 302513257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-60
Pranešimo Nr. 3248271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16).

- - -

UAB "Berlivita", kodas 135787662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k. Braziūkų g. 87
Pranešimo Nr. 3248272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Pas pumą", kodas 302664864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 2-3
Pranešimo Nr. 3248273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Binara", kodas 303443908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-18); Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONOSTA", kodas 122263040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3248275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių metrologijos centras", kodas 144132111
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 2C
Pranešimo Nr. 3248276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-16); Įstatai (2014-12-16);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VYSTYMO KORPORACIJA", kodas 123026286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3248277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zujų paukštynas, kodas 183131338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Zujų k.
Pranešimo Nr. 3248278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-22); Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

UAB "Sitlok", kodas 300094942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 54
Pranešimo Nr. 3248279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-12
(2014-12-19).

- - -

PKC Group Lithuania UAB, kodas 303297652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 3248280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų priėmimo (2014-12-23);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2014-12-23).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 3248281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2014-12-23); Pranešimas (2014-12-23); Užsienio valstybės registro
išrašas (2014-12-23); Įgaliojimas (2014-12-23).

- - -

UAB "Pajūrio kapitalas", kodas 302862390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 3248282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGLAS", kodas 120277828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-16
Pranešimo Nr. 3248283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-17);
Užsienio asmens pasas (2014-12-17).

- - -

UAB "LV Turizmo centras", kodas 302683708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 3248284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Pajūrio Verdenė", kodas 152656537
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 22
Pranešimo Nr. 3248285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2014-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 60

- - -

UAB "Partnex", kodas 302486269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Ilgoji g. 11
Pranešimo Nr. 3248286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Lost24LT", kodas 302524314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3248287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-12-15).

- - -

UAB "TRUCOR", kodas 302491519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs.
Pranešimo Nr. 3248288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-12-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-12-19).

- - -

UAB "Dormenta", kodas 303470937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3248289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19); Įgaliojimas (2014-12-19).

- - -

UAB "HJELLEGJERDE BALTIJA", kodas 148448530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3248290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STATNOVA", kodas 302253724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3248291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-12-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-12-09 (2014-12-17).

- - -

UAB "ORIXEL", kodas 302479189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3248292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Aktis LT", kodas 302729493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3248293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

UAB "Eksporto vystymo grupė", kodas 302521631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 317B
Pranešimo Nr. 3248294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-19).

- - -

UAB "LUCANICA", kodas 142013635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 15
Pranešimo Nr. 3248295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2014-12-22).

- - -

UAB SVEKALITA, kodas 301153849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Pergalės g. 3
Pranešimo Nr. 3248296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-19).

- - -

"Bereinis", UAB, kodas 303337890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-22).

- - -

UAB "Nasum", kodas 303499903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3248298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Stagrema", kodas 172379827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78H
Pranešimo Nr. 3248299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDORFO DIDMENOS", kodas 224937040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 36
Pranešimo Nr. 3248300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-23).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3248301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2014-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2014-12-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Mosėdžio smiltis", kodas 173856733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Bobiliškių k. 1A
Pranešimo Nr. 3248302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Nijolės Stragienės personalinė įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18).

- - -

"Aktimis", UAB, kodas 303205433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-22).

- - -

UAB SALDAVEKA, kodas 302893966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-23); Įgaliojimas (2014-12-23).

- - -

UAB "KOTLIAREVSKYI", kodas 303375994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Gotransas", kodas 303363166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3248306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

R. Dzengo individuali įmonė "Laumė", kodas 181162121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-4
Pranešimo Nr. 3248307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-12-23).

- - -

UAB "Eirina", kodas 303295879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Proatana", kodas 303442464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3248309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-09); Užsienio asmens pasas
(2014-12-09).

- - -

UAB "Runiva", kodas 303074756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3248310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-19); Įgaliojimas (2014-12-19).

- - -

333-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135379760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 3
Pranešimo Nr. 3248311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 65

UAB "Novotransas", kodas 303398427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3248312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Kapitalo ir investicijų valdymo grupė", kodas 303502947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3248313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandija ir Ko", kodas 210718150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 45
Pranešimo Nr. 3248314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

UAB "Nuolaiduklubas.lt", kodas 302573140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3248315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; akcininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo,
direktoriaus keitimo, įstatų tvirtinimo (2014-12-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-18); Įgaliojimas
(2014-12-18).

- - -

V. A. Žemaičio paslaugų įmonė, kodas 151297234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mindaugo g. 45
Pranešimo Nr. 3248316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-23).

- - -

UAB "WECOV AVIATION", kodas 302613033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3248317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Bolerta", kodas 303272510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3248318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEGANA", kodas 123041046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 113-2
Pranešimo Nr. 3248319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Magna lex", kodas 303340445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Bičiulių g. 14
Pranešimo Nr. 3248320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

Small Planet Group UAB, kodas 303289328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3248321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-23); Įstatai (2014-12-23);
Turto vertės nustatymo pažyma (2014-12-23); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-12-23); Turto vertinimo ataskaita /
Dėl akcijų apmokėjimo (2014-12-23); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2014-12-23).

- - -

UAB "SALINGAS", kodas 300126767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 15-16
Pranešimo Nr. 3248322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-22).

- - -

Pareigūnų kredito unija, kodas 301788649
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 3248323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir valdybos pirmininko atšaukimo (2014-12-19).

- - -

VšĮ "Psichikos sveikatos perspektyvos", kodas 125446837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 19-2
Pranešimo Nr. 3248324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2014-12-12);
Savininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2014-12-12); Savininko sprendimas / Dėl tarybos nario atšaukimo
(2014-12-12); Savininko sprendimas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2014-12-12); Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

UAB "Regimas", kodas 147777277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyturio g. 6
Pranešimo Nr. 3248325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23).

- - -

Ferry bookings UAB, kodas 303313156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3248326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-02);
Atstovavimo sutartis (2014-12-02).

- - -

562-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124753872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3248327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo; revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2014-12-19);
Įstatai (2014-12-19); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir registravimo pažymėjimo išdavimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "VIVA ROMA", kodas 111736499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3248328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-09
(2014-12-19).

- - -

UAB TRANSKINGAS, kodas 302661398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 8-42
Pranešimo Nr. 3248329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-17).

- - -

UAB "Vievio paukščiai", kodas 302811727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 3248330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-22); Įgaliojimas (2014-12-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17).

- - -

UAB "Probonas", kodas 303502445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3248331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pagreitis LT", kodas 303502865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3248332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 69

- - -

V. Norkaus firma "Insoma", kodas 135003587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 48-62
Pranešimo Nr. 3248333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-22); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-12-22).

- - -

MB Innovus Baltic, kodas 303055880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3248334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-12-17); Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Demetra", kodas 183708932
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šiaudinių k.
Pranešimo Nr. 3248335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir įstatų
įregistravimo (2014-12-23); Įstatai (2014-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2014-12-23).

- - -

UAB "Viki Travel", kodas 302934039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3248336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo (2014-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-23).

- - -

V. Pėterio individuali įmonė, kodas 302305893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 5-89
Pranešimo Nr. 3248337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 70

UAB "KURORTAS", kodas 301821070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 22
Pranešimo Nr. 3248338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Via solutions", kodas 302617188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3248339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18).

- - -

UAB "Dangila", kodas 303467001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-18).

- - -

UAB "Gražėja", kodas 300129635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Verbiškių k. Vilties g. 10
Pranešimo Nr. 3248341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23).

- - -

Stasės Gurevičienės kavinė-baras, kodas 252835110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 3248342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-22).

- - -

UAB "AGTM Korporacija", kodas 301606609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 3-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3248343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-18).

- - -

HOME GROUP, UAB, kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 3248344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-12-22).

- - -

UAB "Kaitvila", kodas 303471423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3248345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-22); Įstatai (2014-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-22).

- - -

R. Jurgaitienės projektavimo firma, kodas 141066599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 5-6
Pranešimo Nr. 3248346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-19).

- - -

UAB "STOGVIJA", kodas 302604212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Barčių k.
Pranešimo Nr. 3248347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-19).

- - -

UAB "BALTICSTA", kodas 302928634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3248348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 72

- - -

Mažeikių Pavasario g. 27-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167362947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 27-21
Pranešimo Nr. 3248349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2014-12-17); Įstatai (2014-12-17).

- - -

UAB "Antevis", kodas 303360031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Nadeira", kodas 303390583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3248351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-19).

- - -

UAB "Elmida", kodas 303375033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

A. Marcinkevičiaus individuali įmonė, kodas 149783325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Domantonių k. Ežerėlio g. 3
Pranešimo Nr. 3248353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-12-18); Nuostatai
(2014-12-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-12-18).

- - -

NVP PROJEKTAI, UAB, kodas 302642871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3248354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2014-12-22); Įstatai (2014-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-22); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-22).

- - -

UAB Terra Fortis, kodas 302774887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 147-11
Pranešimo Nr. 3248355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-22);
Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

IĮ "Avgusta", kodas 303208162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-22).

- - -

"Lantanas", UAB, kodas 303205351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-22).

- - -

BTL Group UAB, kodas 303389111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3248358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-12-19);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Jenvera", kodas 302880997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3248359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-22);
Užsienio asmens pasas (2014-12-22).

- - -

UAB "Dotina", kodas 303413377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Agrar Pauliai", kodas 302312165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gedimino g. 98
Pranešimo Nr. 3248361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-12-22); Įstatai (2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2014-12-22); Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

UAB "DOTERUM", kodas 302862981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

Enefit UAB, kodas 300649187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3248363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-12-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-12-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-18); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2014-12-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-12-18).

- - -

Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" Lietuvos didžiojo
kunigaikščio Kęstučio mechanizuotasis pėstininkų batalionas, kodas 188745742
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sakalinės k. Sakalinės g. 16
Pranešimo Nr. 3248364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-12); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-12-12); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-12-12).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3248365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas", kodas 152903578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Stipirkių k. Stipirkių g. 2
Pranešimo Nr. 3248366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-12-23); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-12-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-12-20); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-12-20); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-12-07); Akcininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-12-07); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-05-04); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-02-13); Akcininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-02-13); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2011-06-23); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2009-06-02).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "INTERHANZA", kodas 134137398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 3248367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-12-12).

- - -

UAB Astravo, kodas 154710250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 49
Pranešimo Nr. 3248368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

UAB "Tradina", kodas 303075580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Vadoklių agrocentras", kodas 301011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3248370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-12-18); Įstatai (2014-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AB Turtas", kodas 301707782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žiemgalių g. 30
Pranešimo Nr. 3248371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Bright energy", kodas 302900033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 3248372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-22); Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

Stomuotų žmonių asociacija "Diena", kodas 301495703
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 59
Pranešimo Nr. 3248373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizijos komisijos; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2014-12-19); Įstatai (2014-12-19).

- - -

UAB "LTD HOLDING", kodas 302649937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 27-10
Pranešimo Nr. 3248374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-12-12); Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

UAB "Audax", kodas 300550221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3248375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-12-22); Įstatai (2014-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2014-12-22).

- - -

UAB "Rimsteda", kodas 302861356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 115A-55
Pranešimo Nr. 3248376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-19).

- - -

Edmundo Valatkos komercijos įmonė, kodas 170695890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Nemajūnų k.
Pranešimo Nr. 3248377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-22).

- - -

UAB "MUHAMMAD ASIM", kodas 302632546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3248378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-18).

- - -

UAB Architektūros ateljė, kodas 226144020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 3248379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Verslumo ekspertai", kodas 303458867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 42
Pranešimo Nr. 3248380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Mulga", UAB, kodas 300565433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3248381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų sodybos", kodas 152052818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3248382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-22).

- - -

Momentus, UAB, kodas 302739637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3248383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Mechanikų g. 15 savininkų bendrija "Bangelė", kodas 145479150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15
Pranešimo Nr. 3248384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2014-12-15); Įstatai (2014-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2014-12-15).

- - -

UAB VANDENS PRAMOGOS, kodas 302685627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Mokyklos g. 3-5
Pranešimo Nr. 3248385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-22); Įstatai (2014-12-22).

- - -

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3248386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-12-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-17); Įgaliojimas (2014-12-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-12-15); Stebėtojų
tarybos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-12-15); Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

UAB "Strategija plius", kodas 300611037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 19-54
Pranešimo Nr. 3248387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Verslo vėjai", kodas 303383293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3248388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-22).

- - -

Atviras jaunimo centras ''Baltų ainiai'', kodas 173253920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 82
Pranešimo Nr. 3248389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Rokiškio skyrius);
veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; konferencijos;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo,
valdybos išregistravimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2014-12-08).

- - -

UAB Verslo aptarnavimo centras, kodas 303359627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3248390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18);
Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

VšĮ "Rytų Europos bendradarbiavimas", kodas 303502908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3248391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų šilumos tinklai", kodas 174976486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2A
Pranešimo Nr. 3248392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-19); Įstatai (2014-12-19);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Ritginta", kodas 303388924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 3248393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-12-22); Įstatai (2014-12-22); Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

UAB "AUKSO ORDA", kodas 300882914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3248394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Norteda", kodas 303416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

Akmenės rajono Rudausių žemės ūkio bendrovė, kodas 152982337
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Rudausių k.
Pranešimo Nr. 3248396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23).

- - -

MB "KD Group", kodas 303340783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3248397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 3248398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gavilija", kodas 274961250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 3248399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-19).

- - -

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas 300666756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 3248400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimų (2014-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 82

- - -

UAB "Plieniniai sparnai", kodas 303058759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3248401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

Curepen, UAB, kodas 303465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3248402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19); Įgaliojimas (2014-12-19); Užsienio
asmens pasas (2014-12-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno grupė", kodas 300101543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3248403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGIMAS", kodas 123048553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 31-16
Pranešimo Nr. 3248404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Rejoga", kodas 300123721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dženčialaukos k. Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 3248405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-23).

- - -

Dalios Onutės Bušejevos paslaugų įmonė, kodas 151424991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 83

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 3-30
Pranešimo Nr. 3248406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-23).

- - -

UAB IRZ EU, kodas 302894089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3248407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-22);
Užsienio asmens pasas (2014-12-22).

- - -

UAB "KEBARAS", kodas 301549631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ramybės g. 11-5
Pranešimo Nr. 3248408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-12-19).

- - -

UAB "Beatila", kodas 126243761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3248409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

IĮ "Etecha", kodas 303502961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 3248410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "EVA GRUPĖ", kodas 125930610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 3248411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-12-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl prokūros išdavimo (2014-12-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2014-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-12-19); Prokūra /
Išduota Ruslanui Bronikovui (2014-12-19); Įgaliojimas (2014-12-19); Įgaliojimas (2014-12-19).

- - -

UAB "Ekota", kodas 302938863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3248412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-23).

- - -

UAB "Taksi 1455", kodas 300824619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 20
Pranešimo Nr. 3248413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRAFIJA", kodas 223613480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3248414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-12-22).

- - -

UAB "Lartina", kodas 303302487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3248415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "EUROGLASS", kodas 300137735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 3248416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-12-22);
Įstatai (2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMINUKAS", kodas 175872095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 2B
Pranešimo Nr. 3248417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

UAB Banige grožio klinika, kodas 303502541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 13-2
Pranešimo Nr. 3248418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kamisa, UAB, kodas 302958912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pranciškonių vs. Pranciškonių 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3248419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-22).

- - -

UAB "Baltic Funds Management", kodas 300925625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3248420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-12-17); Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

UAB "KUKLA", kodas 302460025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 3248421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-19).

- - -

Asociacija Kauno moterų draugija, kodas 300022448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 126A-224
Pranešimo Nr. 3248422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2014-12-22);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2014-12-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
rinkimo (2014-12-22).

- - -

VILNIAUS PRAMONĖS IR VERSLO ASOCIACIJA, kodas 122776413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 3248423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ORTOSAS", kodas 302650505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-42
Pranešimo Nr. 3248424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-23).

- - -

UAB PILAJA, kodas 300013602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Cvirkos g. 4
Pranešimo Nr. 3248425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-12-19).

- - -

UAB "MK TRADE LT", kodas 302975413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 3248426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-23).

- - -

R. Gaurilčiko įmonė "Auvarola", kodas 147999979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K3-34
Pranešimo Nr. 3248427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Gaurilčiko įmonė "AUVAROLA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2014-12-19); Nuostatai (2014-12-19); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Gaubatzo transportas", kodas 303458408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3248428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-12-22); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2014-12-22).

- - -

UAB "Vičiūnų grupė", kodas 303211678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3248429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-12-19); Įstatai (2014-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2014-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
nepiniginiu įnašu (2014-12-19).

- - -

UAB "Nolimits 4", kodas 302709409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 11-8
Pranešimo Nr. 3248430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

AB "FL Technics", kodas 300517602
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3248431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AJK PRODUCTION", kodas 300597961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 3248432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio komunalininkas", kodas 164702526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Energetikų g. 4
Pranešimo Nr. 3248433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos pirmininko ir dviejų valdybos narių
duomenų išregistravimo (2014-12-19).

- - -

Pasvalio kredito unija, kodas 112046387
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 3248434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

UAB "Admi Auto", kodas 302819948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seirijų g. 11
Pranešimo Nr. 3248435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-15); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-26 (2014-12-15).

- - -

UAB "Dorelsa", kodas 303419476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3248436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19); Užsienio asmens pasas
(2014-12-19).

- - -

UAB "Invest House", kodas 303067509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3248437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 89

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Rozalimo seniūnija, kodas 188693975
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Sodžiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3248438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-11);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-12-11); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-12-11); Įsakymas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-12-11).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracija, kodas 288733050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3248439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fredos miestelio 1-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300108107
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 14
Pranešimo Nr. 3248440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos pirmininko ir
pirmininko keitimo įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio
susirinkimo protokolas dėl įstatų tvirtinimo ir pirmininko rinkimo (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDBYLA", kodas 123026471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 40-2
Pranešimo Nr. 3248441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Verdenis", kodas 300153860
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Vidugirių g. 17
Pranešimo Nr. 3248442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sąsagos Jai ir Jam", kodas 302956466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 21
Pranešimo Nr. 3248443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-16); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2014-12-16).

- - -

UAB "ZOBEL", kodas 302316060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3248444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-23).

- - -

UAB "GOTARDAS", kodas 300075301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 3248445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Bartų valda", kodas 303186374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3248446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18).

- - -

UAB "Vertingis", kodas 303230568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3248447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSBIGS", kodas 301526789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 13-1
Pranešimo Nr. 3248448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2014-12-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-19); Įgaliojimas
(2014-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 91

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TECHNIKOS PRIEŽIŪROS TARNYBA, kodas 188637485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3248449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-18).

- - -

UAB "RAZVITIE", kodas 302677089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3248450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-18).

- - -

UAB "EURO SOFA", kodas 302453319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 3248451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-12-22).

- - -

BUSYNET, UAB, kodas 302841115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3248452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Sportinės dangos", kodas 302582082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 69-21
Pranešimo Nr. 3248453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Nomad Brands LT", kodas 303431158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laistų k. Stariškės g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3248454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-19).

- - -

UAB "Tavo kryptis", kodas 303391475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1A-26
Pranešimo Nr. 3248455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19).

- - -

UAB SAKERSTA, kodas 302615543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 1-19
Pranešimo Nr. 3248456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vorsa", kodas 179204428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skirgailų k.
Pranešimo Nr. 3248457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso atšaukimo ir vadovo
įregistravimo (2014-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso atšaukimo ir vadovo
paskyrimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Redvida", kodas 303449989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3248458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-17).

- - -

RITONAS, UAB, kodas 303009573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3248459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Medicinos personalas", kodas 303425486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. J. Pabrėžos g. 3
Pranešimo Nr. 3248460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-22); Įstatai (2014-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / akcininku susirinkimo protokolas (2014-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Acertas", kodas 303490352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3248461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2014-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-15); Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

UAB Technikos parkas, kodas 303497350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3248462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-22); Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3248463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2014-12-22); Įstatai (2014-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-22).

- - -

Seesam Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302677744
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23
Pranešimo Nr. 3248464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-358 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-12-22); Steigėjo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-12-22); Įgaliojimas (2014-12-22).

- - -

UAB "Autoservista", kodas 303493035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3248465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Fadina", kodas 303192352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3248466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-22).

- - -

Tradicinio Karate do klubas "Lūšis", kodas 193525228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 3248467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVERENAS", kodas 300028255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-242
Pranešimo Nr. 3248468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-19); Įgaliojimas (2014-12-19).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


